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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do lodów. 

Istotę wzoru stanowi nowy wygląd opakowania nadany mu przez cechy graficzne i ich 

kolorystykę. 

Przedmiotowy wzór uwidoczniono na ilustracjach, na których fig. 1 przedstawia pierwszą 

odmianę opakowania z uwidocznionymi trzema ściankami i z grafiką informującą o czekoladowym 

smaku lodów, fig. 2 - pierwszą odmianę opakowania z uwidocznionymi trzema pozostałymi ściankami  

i z grafiką informującą o czekoladowym smaku lodów, fig. 3 - drugą odmianę opakowania z uwido-

cznionymi trzema ściankami i z grafiką informującą o wiśniowym smaku lodów, fig. 4 - drugą odmianę 

opakowania z uwidocznionymi trzema pozostałymi ściankami i z grafiką informującą o wiśniowym 

smaku lodów, fig. 5 - trzecią odmianę opakowania z uwidocznionymi trzema ściankami i z grafiką 

informującą o waniliowo-brzoskwiniowo-truskawkowym smaku lodów, fig. 6 - trzecią odmianę 

opakowania z uwidocznionymi trzema pozostałymi ściankami i z grafiką informującą o waniliowo- 

-brzoskwiniowo-truskawkowym smaku lodów, fig. 7 - czwartą odmianę opakowania z uwidocznionymi 

trzema ściankami i z grafiką informującą o rumowo-waniliowo-kawowym smaku lodów, fig. 8 - czwartą 

odmianę opakowania z uwidocznionymi trzema pozostałymi ściankami i z grafiką informującą 

o rumowo-waniliowo-kawowym smaku lodów, fig. 9 - powiększenie odmiany z fig. 5, fig. 10 - powiększenie 

odmiany z fig. 6, fig. 11 - powiększenie odmiany z fig. 7, a fig. 12 - powiększenie odmiany z fig. 8. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie do lodów według wzoru wyróżnia się tym, że we wszystkich swoich odmianach 

czołowa i tylna ściana prostopadłościennego opakowania ma dużą prostokątną ramkę, w której jest 

umieszczony napis Lody deserowe, natomiast w dolnej połowie opakowania jest rozmieszczona 

graficzna reprezentacja smaku lodów wraz z napisem dokładnie określającym wszystkie składniki 

smakowe. 



 PL 18831 3 

Ilustracja wzoru 
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